

Ulu öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümü münasibəti ilə Azərbaycan Ordusunda silsilə tədbirlər keçirildi



Müasir müstəqil Azərbaycanın memarı və qurucusu, dünya şöhrətli siyasi xadim Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümü Fəxri xiyabanda ümumxalq ziyarəti ilə qeyd edildi. İzdiham xalqımızın ulu öndər Heydər Əliyevə tükənməz məhəbbətinin daha bir parlaq təzahürüdür.

Mayın 10-da səhər tezdən Fəxri xiyabana üz tutan hər kəs ümummilli lider Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi hər iki dövrdə Vətəni və xalqı qarşısında misilsiz xidmətlərini, liderlik və xilaskarlıq missiyasını axıradək şərəflə yerinə yetirdiyini yaxşı xatırlayır. Ümummilli Liderin Azərbaycan naminə gördüyü işlər ona tarixdə və yaddaşlarda əbədiyaşarlıq qazandırb.

Heydər Əliyev böyük azərbaycanlı idi və qürurla deyirdi: "Mən həmişə fəxr etmişəm, bu gün də fəxr edirəm ki, mən azərbaycanlıyam". Heydər Əliyev Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin dönməzliyini və əbədliliyini təmin etdi. Dahi şəxsiyyətin uyduğu Fəxri xiyabana xalqımızın müqəddəs ziyarətgahına çevrilib.

Bu may səhəri də qədirbilən insanlar müasir tariximizin 35 illik çox mühüm bir dövründə silinməz iz qoymuş böyük şəxsiyyətin xatirəsinə ehtiramlarını bildirmək üçün Fəxri xiyabana axışdı.

Ulu öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətə qayıdışından sonra Azərbaycan dinamik inkişaf yoluna qədəm qoyub, dünyəvi, demokratik və hüquqi dövlət quruculuğu, vətəndaş cəmiyyətinin formalaşması prosesi başlayıb. Milli-mənəvi dəyərlər dirçəlib, müasir dövrün məzmununa uyğun multikultural və tolerant ənənələr bərqərar olub. Məhz buna görədir ki, Azərbaycanda yaşayan müxtəlif millətlərin və dinlərin nümayəndələri Fəxri xiyabana gələrək dahi şəxsiyyət və bəşəri insan olan Heydər Əliyevin xatirəsinə öz ehtiramlarını bildirirlər.

Mayın 10-da Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümü münasibətilə Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi və şəxsi heyəti Fəxri xiyabana ziyarət etdi. Ulu Öndərin məzarı önünə əkil və gül dəstələri qoyulub, xatirəsi hörmət və ehtiramla yad edildi.

Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbinin təşkilatçılığı ilə 2019-cu ilin Elmi iş

planına uyğun olaraq, Ulu Öndərin anadan olmasının 96-cı ildönümünə həsr olunmuş "Azərbaycanın daxili və xarici təhlükəsizliyinin təminatında Heydər Əliyevin rolu" adlı elmi-praktik konfrans keçirilib.

Tədbirdə Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbinin zabıt, professor və müəllim heyəti ilə yanaşı, Daxili İşlər Nazirliyi, Fövqəladə Hallar Nazirliyi, Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti və Silahlı Qüvvələrin Hərbi Akademiyasının nümayəndələri də iştirak etdilər.

Konfrans iştirakçıları hərbi məktəbin muzeyi, ideoloji mərkəzi, eləcə də təhsil müəssisəsində çap olunan tədris vəsaitlərinin sərgisi ilə tanış oldular.

Konfransda xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin heyat və fəaliyyəti ilə bağlı məruzələr dinlənildi.

Sonda ulu öndər Heydər Əliyevin abidəsi önündə xatirə şəklə çəkirdi.

Azərbaycan Respublikasının Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun 2019-cu il



üçün təsdiq etdiyi plana əsasən, "N" hərbi hissəsində ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümünə həsr olunmuş "Dahi Şəxsiyyət, Əbədiyaşar Komandan" adlı tədbir keçirildi.

Tədbirdə çıxış edən polkovnik Mehman Kərimov bildirdi ki, Ulu Öndərin anadan olmasının 96-cı ildönümü ilə əlaqədar bir sıra kütləvi tədbirlərin keçirilməsinə start verilib. Zabıt Heydər Əliyev

Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümü münasibəti ilə Müdafiə Nazirliyinin tabeliyində olan birlik, birləşmə, hərbi hissə, xüsusi təyinatlı hərbi təhsil müəssisələrində silsilə tədbirlər keçirildi. Müdafiə nazirinin təsdiq etdiyi plana əsasən, şəxsi heyət Heydər Əliyev mərkəzlərini, muzeyləri və abidələri ziyarət etdi.

Keçirilən tədbirlərdə ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin və torpaqlarımızın suverenliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olan həmvətənlərimizin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi. Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səsləndirildi.

siyasətinin Azərbaycanın hər sahəsində olduğu kimi, ordu quruculuğunda mühüm baza olduğunu da qeyd etdi. "Xalqın ictimai-siyasi, iqtisadi və mədəni həyatının bütün sahələrində dirçəliş məhz Heydər Əliyevin adı ilə əlaqəlidir. Əbədiyaşar Komandan müxtəlif dövrlərdə Azərbaycana rəhbərlik edərək ordu quruculuğu, hərbi kadrların hazırlığı məsələsinə hər zaman xüsusi diqqət yetirib. Sovet dövründə Heydər Əliyevi ən çox narahat edən məsələlərdən biri də hərbi kadrların çox az olması idi. Ümummilli lider Heydər Əliyevin respublikamıza rəhbərlik etdiyi dövrlərdə ordu quruculuğu, milli hərbi kadrların hazırlığı məsələsi daim ön plana çəkilib. O, 1971-ci ildə böyük səylər nəticəsində general Cəmsid Naxçıvanski adına ibtidai hərbi məktəbin (indi Hərbi lisey) yaradılmasına nail oldu. Bu gün həmin liseyin məzunları arasında yüksək rütbəli zabıtlar, general var. Heydər Əliyevin SSRİ dövründəki ordu quruculuğu siyasəti müstəqillik qazandıqdan sonra da öz layiqli bəhrəsini verdi. Ulu Öndərin uzaqqörən siyasəti sayəsində həyata keçirilən islahatlar nəticəsində orduda vahid komandanlıq yaradıldı, mərkəzləşdirilmiş maddi-texniki təminat əhəmiyyətli dərəcədə yaxşılaşdırıldı, maliyyə-təsərrüfat fəaliyyəti nizama salındı, şəxsi heyətin mənəvi-psixoloji hazır-



dərin ideyalarını layiqincə davam etdirərək Azərbaycan Ordusunun ən müasir silah və hərbi texnikalarla təchiz edilməsinə, möhkəm nizam-intizam, yüksək döyüş ruhu olan bir ordu yaradılmasına nail olub. Bu gün regionun ən qüdrətli ordusu olan Azərbaycan Ordusu bir sıra ölkələrdə həyata keçirilən sülhməramlı əməliyyatlarda da iştirak edir və böyük müvəffəqiyyətlər qazanır. Tam əminliklə deyə bilərik ki, regionun ən qüdrətli ordusu - Azərbaycan Ordusu torpaqlarımızı işğaldan azad edilməsi üçün Ali Baş Komandanın döyüş əmrini yerinə yetirməyə hazırdır, buna tam qadirdir."

Sonra Azərbaycanın ümummilli lideri Heydər Əliyevin heyat və fəaliyyətindən bəhs edən qısametrajlı sənədli film nümayiş olundu. Hərbi hissənin yaradıcı kollektivinin və ansamblının iştirakı ilə bədii hissə oldu.

Heydər Əliyev kimi böyük tarixi şəxsiyyətlər heç zaman unudulmur, həmişə ehtiramla yad edilir. Belə tarixi şəxsiyyətlərin xalqı üçün, dövləti üçün gördüyü möhtəşəm işlər, müəyyən mənada, tarixin axarını da dəyişə bilər. Bir bayatıda deyildiyi kimi, tikdim ki, izim qala fikri ulu öndər Heydər Əliyevin Azərbaycan naminə gördüyü işlərin mahiyyətinə işiq salır.

Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi bərpa edildikdən sonra respublikada siyasi vəziyyət gərginləşmişdi. Hakimiyyət boşluğu, sərişəsizlik, müəyyən ambisiyalar real dövlət çevrilişi vəziyyəti yaratmış, milli qarşıdurmaya səbəb olmuşdu. Xalq ciddi təkidlə ulu öndər Heydər Əliyevi hakimiyyətə dəvət etdi.

Böyük dövlətçilik təcrübəsinə malik olan tarixi şəxsiyyət Hey-

dər Əliyev hakimiyyətə qayıtdı. Çox qısa müddətdə milli qarşıdurmanı aradan qaldırdı, respublikada dövlət çevrilişinin qarşısı alındı, dövlətçilik üçün yaranmış çox ciddi təhlükə sovuşdu...

Ulu öndər Heydər Əliyevin uzaqqörən siyasətinin nəticəsi olaraq qısa müddətdə respublikanın iqtisadi inkişafını təmin edən beynəlxalq müqavilələr imzalandı. Bu, respublikada digər sahələrin, o cümlədən ordunun inkişafına optimal şərait yaratdı.

Ulu Öndər ordu quruculuğunda əsaslı islahatlar aparılması istiqamətində müvafiq sənədlər imzaladı. O dövrdə yaradılmış yerli müdafiə batalyonları buraxıldı, orduda vahid komandanlıq təmin edildi, bacarıqlı zabıtlar müvafiq vəzifələrə təyin edildi. Bütün bunlar ordu quruculuğunda əsaslı dönüş yaradılmasında vasitə oldu.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan Heydər Əliyevin ön xətdə, səngərlərdə əsgər və zabıtlarla söhbətləri, onlara tövsiyələr verməsi şəxsi heyətin mənəvi-psixoloji hazırlığının yüksəldilməsində əsaslı rol oynadı. Ulu Öndərin xüsusi təyinatlı məktəblərdə şəxsi heyətlə görüşləri də bu baxımdan əhəmiyyətli oldu.

Ulu Öndərin bir kəlamı hər bir Azərbaycan vətəndaşının yaşam fəlsəfəsidir: "Mən həmişə fəxr etmişəm, bu gün də fəxr edirəm ki, mən azərbaycanlıyam".

Ümummilli Liderimizin azərbaycançılıq ideologiyası müstəqil Azərbaycanın inkişafında müstəsna rol oynamaqdadır. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Ulu Öndərin ideologiyasını uğurla davam etdirir, bu ideologiya Azərbaycanı daha qüdrətli edəcəkdir.

"Azərbaycan Ordusu"